
ZARZĄDZENIE 
Rektora Uniwersytetu Ekonomicznego w Krakowie 

nr R.0211.26.2025 
z dnia 14 maja 2025 roku 

 
 

w sprawie  
wprowadzenia Regulaminu podziału środków finansowych 

wyodrębnionych na prowadzenie działalności naukowej 

 
 
Działając na podstawie art. 23 ust. 1 i ust. 2 pkt 10) ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. 
- Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (t.j. Dz.U. z 2024 r., poz. 1571 z późn. zm.) oraz 
§ 16 ust. 1 i ust. 7 pkt 10 Statutu Uniwersytetu Ekonomicznego w Krakowie, zarządza się, 
co następuje: 
 

§ 1 
Wprowadza się Regulamin podziału środków finansowych wyodrębnionych na prowadzenie 
działalności naukowej, stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia. 
 

§ 2 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i ma zastosowanie do konkursów, które 
zostaną ogłoszone na podstawie Regulaminu, po wejściu w życie niniejszego zarządzenia. 
 

§3 
1. Z zastrzeżeniem ustępu 2, traci moc Regulamin wprowadzony zarządzeniem Rektora 

nr R.0211.7.2021 z dnia 9 lutego 2021 r. w sprawie wprowadzenia Regulaminu podziału 
środków finansowych wyodrębnionych na prowadzenie działalności naukowej, zmieniony 

zarządzeniami: R.0211.22.2021, R.0211.84.2021, R.0211.24.2022, R.0211.41.2023, 

R.0211.8.2024, R.0211.62.2024. 

2. Do projektów uruchomionych i niezakończonych przed dniem wejścia w życie niniejszego 
zarządzenia, mają zastosowanie przepisy dotychczasowe. 

 
 
 

Rektor 
 
 
 
 

dr hab. Bernard Ziębicki, prof. UEK 
 

https://bip.uek.krakow.pl/zarzadzenie/z-134-r-0211-22-2021
https://bip.uek.krakow.pl/zarzadzenie/z-2569-r-0211-84-2021
https://bip.uek.krakow.pl/zarzadzenie/z-2689-r-0211-24-2022
https://bip.uek.krakow.pl/zarzadzenie/z-3037-r-0211-41-2023
https://bip.uek.krakow.pl/zarzadzenie/z-3307-r-0211-8-2024
https://bip.uek.krakow.pl/zarzadzenie/z-3560-r-0211-62-2024

